

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1644562976323</u> din „14” martie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Dispozitive medicale și consumabile pentru anul 2022</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33140000-3	54. Cuva dreptunghiulara, 30cmx25cmx5cm, inox	unit	50	180,60	216,72	9030,00	10836,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	56. Cuva reniforma metalica, inox	unit	100	79,98	95,976	7998,00	9597,60	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	90. Miner pentru lame bisturiu	unit	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	102. Plasa (proteza sintetica) 8x12cm de polipropilen pentru hernioplastii, monofilament Ø 0,15 mm, porozitate 1,3x1,0 mm, grosime 0,59 mm	unit	200	40,99	40,99	8198,00	8198,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	103. Plasa (proteza sintetica) 20x10cm de polipropilen pentru hernioplastii, monofilament Ø 0,15 mm, porozitate 1,3x1,0 mm, grosime 0,59 mm	unit	150	88,95	88,95	13342,50	13342,50	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	104. Plasa (proteza sintetica) 30x15cm de polipropilen pentru hernioplastii, monofilament Ø 0,15 mm, porozitate 1,3x1,0 mm, grosime 0,59 mm	unit	70	130,95	130,95	9166,50	9166,50	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	105. Plosca din inox, masuri minime 355x290x50 mm	unit	50	467,64	561,168	23382,00	28058,40	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		

33140000-3	107. Port-ac 16 cm, port-ac drept; suprafețele de lucru au creștături transversale; dimensiunea acului 3-0, 4-0, 5-0, 6-0; - lungimea instrumentului - 160 mm; curățare rapidă; ușor și comod de utilizat; oțel inoxidabil chirurgical; instrumentul este autoclavabil, sau analogicul acestuia	unit	50	89,50	107,40	4475,00	5370,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	158. Sutura chirur. Catgut simple 3M (USP 3/0) L=150 cm (steril)	unit	1000	4,9975	5,3973	4997,50	5397,30	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	166. Sutura chirur. Fir sintetic, neresorbabil, monofilament (polipropilen), 3,5M (USP 0) L=75 cm, ac 35 mm, 1/2 cerc, rotund	unit	100	3,00	3,24	300,00	324,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	167. Sutura chirur. Fir sintetic, neresorbabil, monofilament (polipropilen), 3M (USP 2/0) L=75 cm, ac 30 mm, 3/0 cerc, rotund	unit	200	3,00	3,24	600,00	648,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
33140000-3	176. Sutura chirur. Fir sintetic, resorbabil, multifilament (acid poliglicolidic), 4M (USP 1) L=75 cm, ac 40 mm, 1/2 cerc, rotund	unit	400	14,19	15,3225	5675,00	6129,00	maxim 20 zile de la data primirii comenzii achizitorului		
TOTAL						88914,50	99167,30			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – 90 zile

Semnat: Numele, Prenumele: Dorin Breahna În calitate de: Director

Ofertantul: "AZICA-GRUP" S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Independenței 10/4, ap 97